

گزیده اقلام مالی

مبلغ به میلیون ریال

| درصد رشد ۱۴۰۰ به ۱۳۹۹ | ۱۳۹۹ | ۱۴۰۰ | عناوین |
|--------------------------|------------|------------|--|
| ۵۹ | ۱۰,۳۹۳,۳۰۹ | ۱۶,۴۸۸,۷۶۴ | درآمد حق بیمه ناخالص |
| ۶۲ | ۹,۰۲۷,۹۱۳ | ۱۴,۶۲۱,۰۲۰ | حق بیمه خالص (سهام نگهداری) |
| (۴۶) | ۸,۶۵۰,۶۱۰ | ۴,۶۵۳,۲۵۵ | درآمدهای سرمایه‌گذاری از محل منابع بیمه‌ای |
| (۴۰) | ۸,۹۹۹,۲۱۰ | ۵,۳۸۵,۶۶۹ | درآمدهای بیمه‌ای |
| ۵۲ | ۶,۳۶۶,۸۷۷ | ۹,۶۹۰,۷۳۰ | خسارت و مزایای پرداختی خالص |
| ۳۴ | ۳,۹۴۲,۲۶۰ | ۵,۲۹۴,۶۸۸ | هزینه‌های بیمه‌ای |
| ۵۴ | ۲,۲۵۵,۹۷۱ | ۳,۴۶۹,۸۹۸ | هزینه‌های اداری و عمومی |
| (۶۱) | ۲,۹۸۰,۸۵۸ | ۱,۱۷۵,۰۱۰ | سایر درآمدها و هزینه‌های عملیاتی |
| (۶۸) | ۸,۴۴۲,۸۷۴ | ۲,۷۲۶,۳۸۲ | سود (زیان) عملیاتی |
| (۶۹) | ۸,۷۶۶,۸۴۶ | ۲,۷۳۸,۹۷۳ | سود (زیان) خالص |
| ۴۰ | ۴۶,۶۳۲,۵۷۱ | ۶۵,۱۴۴,۳۶۵ | جمع دارایی‌ها |
| ۵۱ | ۳۴,۹۹۷,۲۴۳ | ۵۲,۸۲۵,۰۸۴ | جمع بدهی‌ها |
| ۶ | ۱۱,۶۳۵,۳۲۸ | ۱۲,۳۱۹,۲۸۱ | جمع حقوق مالکانه |
| ۵۲ | ۲۱,۰۳۴,۲۹۰ | ۳۱,۸۸۴,۲۳۱ | ذخایر فنی سهام نگهداری |
| (۴۴) | ۲۳,۳۳۶ | ۱۳,۱۳۰ | قیمت هر سهم |

تغییرات در نقدینگی

مبلغ به میلیون ریال

| درصد رشد ۱۴۰۰ به ۱۳۹۹ | ۱۳۹۹ | ۱۴۰۰ | عناوین |
|--------------------------|-------------|-------------|--|
| ۷,۴۶۶,۲۳۲ | (۱,۲۶۸,۱۵۶) | ۶,۱۹۸,۰۷۶ | جریان خالص ورود (خروج) نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی |
| -- | -- | -- | پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد |
| (۵,۱۸۲,۳۱۰) | ۱,۱۵۸,۸۳۵ | (۴,۰۲۳,۴۷۵) | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری |
| ۲,۲۸۳,۹۲۳ | (۱۰۹,۳۲۱) | ۲,۱۷۴,۶۰۲ | جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی |
| (۱,۳۵۵,۷۹۸) | (۲۵۴,۶۶۲) | (۱,۶۱۰,۴۶۰) | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی |
| ۹۲۸,۱۲۴ | (۳۶۳,۹۸۳) | ۵۶۴,۱۴۱ | خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقدی |
| (۳۶۰,۶۷۵) | ۳۷۱,۴۷۱ | ۱۰,۷۹۶ | تأثیر تغییرات نرخ ارز |
| ۷,۴۸۸ | ۹۴۱,۹۹۱ | ۹۴۹,۴۷۹ | مانده وجه نقد در ابتدای سال مالی |
| ۵۷۴,۹۳۷ | ۹۴۹,۴۷۹ | ۱,۵۲۴,۴۱۶ | مانده وجه نقد در پایان سال مالی |

نسبت‌های مالی

نسبت‌های مالی در ۴ سال اخیر (۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰) به صورت زیر بوده است:

| ۱۳۹۷ | ۱۳۹۸ | ۱۳۹۹ | ۱۴۰۰ | عناوین |
|------|------|------|------|---|
| ٪۲۰ | ٪۲۱ | ٪۵۷ | ٪۲۴ | درآمد سرمایه گذاری‌ها به بهای تمام‌شده سرمایه‌گذاری‌ها |
| ٪۸ | ٪۱۱ | ٪۵۴ | ٪۲۰ | نسبت متوسط سرمایه‌گذاری‌ها در بیمه‌های زندگی |
| ٪۱۵ | ٪۱۵ | ٪۴۶ | ٪۲۵ | نسبت متوسط سرمایه‌گذاری‌ها در بیمه‌های غیرزندگی |
| ٪۱۱۵ | ٪۱۰۱ | ٪۲۶۹ | * | نسبت توانگری مالی مؤسسات بیمه |
| ٪۸۸ | ٪۸۹ | ٪۸۰ | ٪۸۷ | نسبت حق‌بیمه تولیدی نمایندگان و کارگزاران به کل حق‌بیمه |
| ٪۸۹ | ٪۸۹ | ٪۸۲ | ٪۸۲ | نسبت سهم نگهداری |
| ٪۱۲ | ٪۱۲ | ٪۱۳ | ٪۱۳ | نسبت مجموع هزینه کارمزد، هزینه‌های صدور و کارمزد مشارکت در منافع پرداختی به حق‌بیمه صادره |
| ٪۴ | ٪۵ | ٪۱۳ | ٪۱۲ | نسبت هزینه‌های عمومی و اداری به حق‌بیمه صادره |
| ٪۹۸ | ٪۹۲ | ٪۹۰ | ٪۹۱ | ضریب ترکیبی |
| ٪۷۲ | ٪۷۳ | ٪۷۵ | ٪۷۸ | نسبت ذخیره ریاضی به ذخیره حق‌بیمه |
| ٪۲۴ | ٪۲۲ | ٪۱۵ | ٪۱۵ | نسبت مجموع مطالبات از بیمه‌گذاران، نمایندگان و بیمه‌گران اتکایی به مجموع دارایی |
| ٪۸ | ٪۱۲ | ٪۴۶ | ٪۱۷ | سود ناخالص فعالیت بیمه‌ای به کل حق‌بیمه صادره |
| ٪۲۱ | ٪۲۱ | ٪۲۱ | ٪۹ | نسبت دارایی‌های نقدی به کل دارایی‌ها |
| ٪۵ | ٪۷ | ٪۴۸ | ٪۹ | سود خالص بعد از کسر مالیات به حق‌بیمه صادره |
| ٪۲۱ | ٪۳۳ | ٪۷۵ | ٪۲۲ | سود خالص بعد از کسر مالیات به حقوق صاحبان سهام |
| ۳۱۷ | ۵۹۹ | ۴۲۶۶ | ۵۴۸ | سود هر سهم (EPS) (ریال) |
| ۱۰۰ | ۱۰۰ | ۱۰۰۰ | * | سود نقدی (تقسیم‌شده) هر سهم (ریال) |
| ٪۵۰ | ٪۴۸ | ٪۴۱ | ٪۳۵ | خسارت پرداختی به حق‌بیمه صادره |

* سود تقسیمی هر سهم (DPS) پس از تصویب مجمع عمومی عادی صاحبان سهام مشخص خواهد گردید.

| اهم شاخص‌های ترانزنامه‌ای | | | | |
|---------------------------|-----------|---------|-----------|--|
| ۱۳۹۷ | ۱۳۹۸ | ۱۳۹۹ | ۱۴۰۰ | عناوین |
| ٪۳۹ | ٪۴۸ | ٪۴۸ | ٪۴۴ | کل سرمایه‌گذاری‌ها به کل دارایی‌ها |
| ٪۸۸ | ٪۸۷ | ٪۷۰ | ٪۷۷ | کل بدهی‌ها به کل دارایی‌ها |
| ٪۱۱۰ | ٪۷۶ | ٪۹۳ | ٪۸۳ | دارایی‌های جاری به مجموع بدهی‌های جاری و ذخایر فنی |
| ٪۲۲۵ | ٪۲۴۳ | ٪۷۸ | ٪۱۱۹ | درآمد حق‌بیمه سهم نگهداری به حقوق مالکانه |
| اهم شاخص‌های رشد عملیاتی | | | | |
| ۱۳۹۷ | ۱۳۹۸ | ۱۳۹۹ | ۱۴۰۰ | عناوین |
| ۱,۶۰۸,۰۵۱ | ۱,۹۵۱,۲۶۸ | ۸۴۱,۴۰۹ | ۱,۰۵۲,۹۰۵ | تعداد بیمه‌نامه |
| ۲۳ | ۲۸ | ۳۳ | ۳۴ | تعداد شعب |
| ۴,۸۵۴ | ۴,۲۸۴ | ۵,۷۳۵ | ۶,۳۵۸ | تعداد نمایندگان |